京后勤研[2015]17 号

关于组织召开“京津冀高校后勤协同发展论坛”

的通知

各北京高校后勤管理处、后勤集团（中心）：

 2015年 4 月 30日，中央政治局会议审议通过了《京津冀协

同发展规划纲要》，这标志着京津冀协同发展有了明确的路线图和

时间表，开始进入全面实施的新阶段。在京津冀一体化协同发展

的大背景下，为及时应对京津冀一体化对高等教育资源的再分配,

实现高校后勤系统的联动，促进三地高校后勤系统管理水平的协

同发展和广泛深入合作，定于 2015 年 11 月 26日—27日举办“京

津冀高校后勤协同发展论坛”。北京高教后勤管理研究会负责组织

北京有关人员参加本次论坛，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

1.京津冀一体化背景下高校后勤协同发展论坛

2.京津冀地区高校后勤成果展示与优秀企业展览

  二、会议内容

1.邀请国家发改委、教育部领导和专家做主题报告，介绍《京

津冀协同发展规划纲要》出台的背景、高等教育综合改革的任务

以及对高校后勤的影响和应对；

2.邀请京津冀高校领导、专家作主题发言，交流探讨京津冀

高校后勤协同发展的重点、难点、推进路径和创新举措；

3. 邀请京津冀部分高校对近几年高校后勤改革与发展的成

果进行展示；

4.邀请京津冀地区与高校后勤系统有密切合作关系并在推动

后勤智能化、信息化、节能减排等方面的优秀企业进行展示。

三、会议时间

2015 年 11 月 27日 8:00

四、会议地点

北京市朝阳区金台里 2号首都经济贸易大学会展中心

五、参会对象

各高校主管后勤校领导、后勤管理处（后勤集团、中心）有

关负责人

六、报名方式

请各单位参会人员于 2015年 10月 20日前将报名回执发送至

秘书处邮箱：2114517945@qq.com

联系方式：张浩楠 010-83952217 18510806050

七、其他事项

本次论坛北京地区不收取任何费用。

附件：1.会议议程（北京参会代表）

      2.报名回执表

北京高校后勤研究会

2015 年 9月 29日

mailto:2114517945@qq.com

附件 1:会议议程（北京参会代表）

京津冀高校后勤协同发展论坛

议程

日期 时间 内容 地点

11月

26日
13：00-18：00

天津、河北

参会代表报到
会展中心一层大厅

11月

27日

8:00 北京参会代表报道参观 会展中心一层大厅

9:00-10:20

1.介绍参会领导及嘉宾

2.领导致辞

3.主题报告

会展中心二层

10:20-10:30 茶歇 会展中心二层

10:30-12:00 主题讲演 会展中心二层

12:00-12:30 自助午餐 餐厅

12:30- 参观、离会

附件 2：报名回执表

京津冀高校后勤协同发展论坛报名回执表

姓名 工作单位 职务 性别 民族 手机
是否住

宿/单间

请 于 10 月 20 日 前 将 报 名 回 执 表 反 馈 至 北 京 秘 书 处 邮 箱 ：

2114517945@qq.com。